
Elezioni in data 6 e 7 giugno 2009

C.Com. 2009

Sezioni: 47 su 47Risultati Ufficiosi -  Voti di Lista

Iscritti: Maschi: Femmine: Totali:

Votanti: Maschi: 73,41% Femmine: 72,59% Totali: 72,97%

17.802

13.068

20.732

15.049

38.534 

28.117 

Comune di Biella

Lista N.  7 IL POPOLO DELLA LIBERTA' P.D.L. 34,09%8.636

Lista N.  13 PARTITO DEMOCRATICO PER BARAZZOTTO SINDAPDXBAR 25,07%6.351

Lista N.  2 LEGA NORD LEGANORD 8,67%2.197

Lista N.  3 DINO GENTILE SINDACO GENTILE 6,33%1.604

Lista N.  14 I LOVE BIELLA VITT.BARAZZOTTO SINDACO ILOVBI 5,90%1.495

Lista N.  12 DI PIETRO ITALIA DEI VALORI DIPIETR 3,86%977

Lista N.  19 LISTA CIVICA PER BIELLA LISCIV 2,44%618

Lista N.  11 CASINI LIBERTAS UDC CASUDC 2,18%551

Lista N.  17 PARTITO COMUNISTA RIFONDAZIONE P.C.RIF. 2,15%545

Lista N.  18 LIBERTA' PER BIELLA PERINI SINDACO LIBXBI 1,62%410

Lista N.  5 G.PELLA G.PELLA 1,04%264

Lista N.  20 BIELLA VIVA MONTORO SINDACO BIVIVA 1,04%263

Lista N.  16 SINISTRA PER BIELLA LISTA FILONI SINXBI 1,00%253

Lista N.  8 LA DESTRA LADESTR 0,82%207

Lista N.  4 PENSIONATI PENSION. 0,81%204

Lista N.  10 LISTA CIVICA BIELLA A 5 STELLE LIC5ST 0,80%203

Lista N.  9 AUTONOMIA BIELLESE AUT.BIEL 0,79%201

Lista N.  6 DESTRA SOCIALE MOVIMENTO NAZIONALE DESSOC 0,58%147

Lista N.  15 PARTITO SOCIALISTA P.SOC. 0,42%106
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17.802

13.068

20.732

15.049

38.534 

28.117 

Comune di Biella

Lista N.  1 DEMOCRAZIA CRISTIANA DEMCRI 0,39%99

Totale Voti non Validi:

Totale Voti Validi: 25.331 90,09%

Voti Solo Intestatario:

Totale Schede Scrutinate: 100,00%

392 1,39%

710 2,53%

1.105 3,93%

Schede Bianche:

Schede Nulle:

5,98%

Voti Contestati: 3 0,01%

P.D.L.
PDXBAR
LEGANORD
GENTILE
ILOVBI
DIPIETR
LISCIV
CASUDC
P.C.RIF.
LIBXBI
G.PELLA
BIVIVA
SINXBI
LADESTR
PENSION.
LIC5ST
AUT.BIEL
DESSOC
P.SOC.
DEMCRI

34,09%

25,07%

8,67%

6,33%

5,90%

3,86%

2,44%
2,18%

2,15%
1,62%1,04%1,04%1,00%0,82%0,81%0,80%0,79%0,58%0,42%0,39%

1.681

28.117
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